
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE
______________________________________________________

Adresa : Lagjia Nr. 3 Rruga “Qazim Kariqi “ Kavaje Tel – Fax -05524-28-50

Nr._______prot Kavaje,me ____________

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1 .CFO Farma Tirna Kashar ,Kthesa e Kamzes , Rruga Allaman Dervishi “

* * *

Procedura e prokurimit:

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -03417-01-09-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente per nevojat Spitalore me afat nje vjecar
sipas listes se meposhtme :

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Cmimi

Sasia Fondi limit

15
Anti-infektive te
pergjithshem

Cefazoline 1 gram Flakon/ Ampule
100 3000 300000

19
Anti-infektive te
pergjithshem

Ceftazidime 1 gram Flakon/ Ampule
190 450 85500

21
Anti-infektive te
pergjithshem

Cefuroxime 1500 mg Flakon/ Ampule
238 230 54740

55
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Antitetanus
Immunoglobulin

250 IU/1ml
Shiringe e para
pergatitur

1140 360 410400

123 Barna dermatologjike Povidone Iodine 10%- 1000 ml Flakon/ Ampule
750 130 97500

126
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Dexamethasone 4 mg/1 ml Flakon/ Ampule

27 2100 56700.00

131
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Methylprednisolone 40 mg Flakon/ Ampule

106. 480 50880

138
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Prednisolone 25 mg/2ml Flakon/ Ampule

178 2660 473480

145
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete/ Kapsule
3.6 300 1080

152
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Clopidogrel 75 mg Tablete/ Kapsule
18 720 12960

173
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Heparine sodium 25000 UI/5 ml Flakon/ Ampule
223 55 12265

198
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride +
Calcium chloride
dihydrate

500 ml Flakon/ Ampule

81 1200 97200

200
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Phytomenadion
(Vitamin K)

10mg/1ml Flakon/ Ampule
46 120 5520



219
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Atorvastatine 20 mg Tablete/ Kapsule
6 440 2640

220
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Atropine sulphate 1 mg -1 ml Flakon/ Ampule
48 140 6720

221
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Hyoscine
butylbromide

20 mg - 1ml Flakon/ Ampule
23 2300 52900

226
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Drotaverine
hydrochloride

40 mg - 2 ml Flakon/ Ampule
21 500 10500

240
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule
47 500 23500

243
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Metformine 500 mg Tablete/ Kapsule
1.9 750 1425

245
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule
15 2400 36000

247
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Omeprazole 20 mg Tablete/ Kapsule
8 800 6400

250
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Papaverine
hydrochloride

40 mg-1 ml Flakon/ Ampule
54 450 24300.00

253
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Ranitidine 50 mg Flakon/ Ampule
18 2500 45000

258
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

50 mg -1 ml Flakon/ Ampule

54 300 16200.00

264
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Loperamide 2 mg Tablete/ Kapsule
7 200 1400

283 Psikiatria Lorazepam 2.5 mg Tablete/ Kapsule
5 100 500

288 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3ml Flakon/ Ampule
82 180 14760

290 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete/ Kapsule
2 300 600

292 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete/ Kapsule
2.2 520 1144

293 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete/ Kapsule
4 530 2120

294 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete/ Kapsule
6 360 2160

296 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete/ Kapsule
24 300 7200

301 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete/ Kapsule
2 480 960

309 Sistemi kardiovaskular Furosemide 40 mg Tablete/ Kapsule
6 1000 6000

311 Sistemi kardiovaskular Glyceryl trinitrate
1 mg / 1 ml - 50
ml

Flakon/ Ampule
1,050 10 10500

320 Sistemi kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule
52 120 6240

332 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete/ Kapsule
7 700 4900

337 Sistemi kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete/ Kapsule
11 350 3850

341 Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete/ Kapsule
6,5 50 325

342 Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 MG Tablete/ Kapsule
4.5 180 810.00

345 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete/ Kapsule
8 120 960

346 Sistemi kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete/ Kapsule
7.4 1000 7400

350 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete/ Kapsule
5 480 2400

385 Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete/ Kapsule
1.7 300 510

386 Sistemi nervor Diazepam 10 mg/2ml Flakon/ Ampule
15 1500 22500

396 Sistemi nervor Metamizole sodium 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule
22 1700 37400

400 Sistemi nervor Morphine 10 mg/1 ml Flakon/ Ampule
172 100 17200

405 Sistemi nervor Paracetamol 250 mg Supozitor 10 500 5000



409 Sistemi nervor
Pethidine
hydrochloride

100 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule
145 42 6090

418 Sistemi nervor Tramadol 100 mg-2ml Flakon/ Ampule
26.2 1000 26200

434 Sistemi respirator Aminophylline 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule
35 1044 36540

435 Sistemi respirator
Beclomethasone
dipropionate

0.8 mg/2 ml Flakon/ Ampule
46.4 300 13920

443 Sistemi respirator Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml Flakon/ Ampule
383 70 26810

   Fondi limit I planifikuar           2 150 209

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1.CFO Farma K22305002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 150 029 (dymilion e njeqind e pesedhjetmije e njezetenente ) lek .

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1.Albania new farm K537170806O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori nuk ka sjelle kontrata te ngjashme dhe oferta eshte dhene vetem per dy artikuj .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operatorë
ekonomikë i suksesshëm:

1.CFO Farma K22305002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 150 029 (dymilion e njeqind e pesedhjetmije e njezetenente ) lek .

(me numra dhe fjalë)

/ Pikët totale të marra _______________

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje Zyra e
zv/drejtorit Ekonomik , brenda 7ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marreveshjen.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.01.2019

Ankesa: ka ose jo______________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

DREJTORI

(Perparim Daiu )


